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Pfarrexerzitien

09.-12.02.2024
mit Pfarrer Rimm
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CHRISTUS ¢

herrschen inmitten deiner
Schwierigkeiten

Im alltaglichen Leben begegnen uns verschiedene Herausforderungen. Viele
Menschen fiihlen sich iberfordert und geistlich nicht ausgeriistet um ihr Glau-
bensleben in den Alltag zu Ubertragen. Wie mussen wir uns verhalten, wenn
Probleme und Widerstande im Alltag auftauchen? Welche Fehler machen wir,
und wie kdnnen wir uns richtig verhalten, um siegreich zu leben?

Diese Exerzitien machen eine Reise durch die Heilige Schrift. Wir lernen von
den groBen Gestalten der Bibel wie Christus inmitten unserer Schwierigkeiten
herrschen kann.



PROGRAMM - Pfarrexerzitien

09.-12.02.2024 mit Pfarrer Fimm

Freitag-Montag

08.30-09.00 Uhr
09.00-10.00 Uhr
10.00-10.30 Uhr
10.30-10.45 Uhr
10.45-12.00 Uhr
12.00-14.00 Uhr

13.00-15.15 Uhr
14.00-14.45 Uhr
14.45-15.45 Uhr
16.00-17.00 Uhr

18.30 Uhr
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Kaisersaal,
Stift Heiligenkreuz

Lobpreis
Vortrag
Pause
Lobpreis
Vortrag
Mittagspause

Kreuzkirche
Beichtgelegenheit
Rosenkranz & Lobpreis
Vortrag

HI. Messe mit
eucharistischem Segen

Ende

D S

Anmeldung:
Die Exerzitien der Stiftspfarre Heiligenkreuz sind fiir die Pfarrgemeinde vorgesehen.
Auswartige Teilnehmer sind herzlich willkommen, mogen aber bitte selbstandig fiir Essen
und Quartier sorgen. Die Teilnahme ist auf 100 Personen beschrankt, und daher nur mit
Anmeldung maglich.

Freie Spende!

Pfr. Werner Fimm
geb. 1965 in Schuttern/
Ortenaukreis (BW, Deutschland)

Er wuchs mit 6 Geschwistern
auf und arbeitete 12 Jahre als
Brieftrager und Paketzustel-
ler. Wahrend dieser Tatigkeit
vernahm er immer deutlicher
den Ruf Jesus Christus nachzu-
folgen und die Frohe Botschaft
Jesu Christi zu verkiinden.

2001 wurde Pfr. Fimm in
Schaan (FL) zum Priester ge-
weiht. Seit 2014 ist Pfr. Fimm
von seinem Bischof fiir die
Evangelisation freigestellt.




